



Hlavní město Praha
Domov pro osoby se zdravotním
postížením Lochovice
Lochovice čp. 222, 267 51 Zdice

Objednávka č.

508/2018

Ze dne 09.05.2018

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno Martina Chotová Wimmerová
Adresa Praskolesy 43
PSČ 267 54 Pošta: _____
Vyřizuje _____
Telefon _____
IČO 74155440
e-mail: dlouhan13@gmail.com

Odběratel

Název Domov pro osoby se zdravotním
postížením Lochovice
Adresa Lochovice čp. 222, 267 51 Zdice
Vyřizuje Mgr. Jaroslav Křivánek
Telefon 311516194, 603236607
IČO 70879567
DIČ CZ70879567

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
1	Ks	Objednáváme si u Vás opravu - vyvložkování spalinové cesty v Budově C na pevná paliva od kotlů Viadrus U22 na základě nabídky kominických prací ze dne 12.04.2018.	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč
Celkem				60 000,00 Kč

Prosíme o potvrzení objednávky.

bank.spojení - PPF banka a.s., č.ú.2001450002/6000

Schválení

Domov
pro osoby se zdravotním postižením
Lochovice
Mgr. Jaroslav Křivánek 2, p. Zdice 267 51
IČ: 70879567

Datum 9.5.2018
Objedn. č. _____
Zpráva _____
Doprava včetně

Poznámky / připomínky

Příkazce operace

Schválil dne 9.5.2018

Podpis

Správece rozpočtu

SU AU Položka
Schválil dne 9.5.2018

Podpis

Nabídka kominických prací

Dodavatel:		Odběratel:		
Název:	Martina Chotová Wimmerová	Název:	DZP Lochovice	
Adresa:	Komínictví-Wimík Praskolesy 43 267 54	Adresa:	Lochovice 222 267 51 Zdice	
IČ:	74155440	místo konání:	Lochovice 222	
DIČ:	CZ8853130044	IČ:	70879567	
		DIČ:		
Označení dodávky: 200 mm, tl 1mm		Množství	J. cena	Celkem
prodloužení šachty		2	521,00 Kč	1 042,00 Kč
spona		5	234,00 Kč	1 170,00 Kč
dvířka s šachtou		1	1 504,00 Kč	1 504,00 Kč
AK 1 m 200 mm		19	1 485,00 Kč	28 215,00 Kč
Ak čistící díl bez dvířek		1	1 414,00 Kč	1 414,00 Kč
Ak T kus 90 stupňů		1	1 589,00 Kč	1 589,00 Kč
ak t kus 45 stupňů		1	2 145,00 Kč	2 145,00 Kč
Ak dno		1	420,00 Kč	420,00 Kč
nástavec s vynášecím plechem		1	5 625,00 Kč	5 625,00 Kč
Redukce 180 > 200		1	520,00 Kč	520,00 Kč
Redukce 180 na 200		1	520,00 Kč	520,00 Kč
půlitr		1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
dvířka rug		1	500,00 Kč	500,00 Kč
koleno s víčkem 180 mm		1	859,00 Kč	859,00 Kč
Kouřovod 0,5 m		1	561,00 Kč	561,00 Kč
sesazení vložky		1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
cestovné		1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
revize		1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
bourací práce		1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
zednické práce včetně materiálu		1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ		59 784,00 Kč		
Nejsem plátce DPH				

Dne:

razítko firmy a podpis